## Confessio.

**C**te oeculat⁹ patebis. Si te manifesterat latet⁹. ipse nouit tenebris. **C**ris. brax abscondita. **C**ris. in quodaz simone de pnia. **P**ector ingt in dulcetiā instati⁹ pfectioē merca re. **Q**uid horres fateri qd libe ter ac ppter cōmissisti? **C**ur p̄fū deris dicē qd p̄fusus nō es ppter trare? **C**ur verit⁹ es teo indicat qd verit⁹ nō es ipso p̄ntē cōmitē? **A**n putas eū cōmissa nescire nisi a nob̄ q cōmissim⁹ agnoscat. **A**n ipz ignorare si q fecim⁹ putas nisi a nobis p̄fictib⁹ discat. **P**ensis ē p̄fiteri nolle q̄ legez p̄tenere. **N**intuit⁹ p̄fiteri et viuit. **H**odomite obdurant⁹ et perireunt. **N**abucodonosor pnia duci⁹ saluat⁹ pharao i obstinatione damnatur.

**C**deg. **E**Acta est iudea sanctifica tio ei⁹. p. cxiiij. **D**ic. **A**cetius de re militari. q̄ n̄ h̄l magis in itinere vel acie custodiendū est q̄ vi oēs milites incidēdi ordinē fuent qd meliſieri nō pōt nisi vt exercitus ambulare celeriter et equaliter discat. periculū. n. ab hosti bus semper sustinet grauiſsimus diuisus et inordinatus exercit⁹. **S**p̄ualis. p̄itemur peccata nra pugnam⁹ q̄ diabolū. et tot armatos milites dirigim⁹ aduersus eum qd peccata legitime p̄fitemur. **S**ed sumopere cauedū ē ne talis exercit⁹ inordinate incedat. nec diuisse. s. q̄ vñ pecca-

tus manifestetur et aliud faciat et q̄ nō diminuat de eo q̄ factum est. **H**ic. n. deficiendo diabolus nos viceret. **J**o quēadmodum peccata a nobis cōmissa sunt la chrymabiliter p̄fiteamur et statim diabolū superamus. **figu. fig.**

primi **H**achabeor. v. vbi legimus q̄ iudas machabeus venit p̄gregato exercitu obviam **T**hymotheo duci filiorū Imon iuxta torrentē que videt **T**hymotheus timens principib⁹ suis ait. **O**i iudas transiens torrentem inuadat nos nō poterimus aduersus eū. **G**i vero ilmuerit ad nos transire ibimus ad ipsum et vincem⁹ eū. **L**uc iudas ordinato notario qui omnia nomina sciebat fecit oēs p̄ prio nomine et cognomineretur et sigillatim transire torrentē. **Q**uo facto prierit **T**hymotheus fugatus est et exercit⁹ eius. **E**t iudas cōbusta terra inimicorum ascendit in motē **G**yon integrus exercitū eius. et sine vilo damno et ibi dño sacrificauit et obtulit holocaustū. **S**p̄ualis. **J**udas interpretat confessio et de notat aiām penitēte que primo q̄ diabolū usq; ad lachrymarū torrentē accedit. sed si vult obtinere victoriam op̄z progredi. **N**ō. n. sufficit p̄ p̄ctis fūdere la chrymas. sed est necesse p̄fiteri p̄ctā. **H**oc. n. optime cognoscit **T**hymotheus. i. diabolus iō cō-